

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านสันมะเค็ด  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ช่างละ ๑.๕๐ เมตร  
ยาว ๕.๐๐ เมตร สะพานทางเข้าหนองบัวหลวง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย  
รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.ป่าสัก กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔, ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.อ.พงษ์พจน์ เพียรศิลป์

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

๖.๒ นายธนู มณีกิจ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นายกฤษติกรณ์ บุชบก

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบประมาณการงานก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.4

ประมาณราคาโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

ส่วนราชการ

ประมาณการโดย

ขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสันมะเค็ด หมู่ที่ 9

ขยายสะพาน คสล. บ้านสันมะเค็ด หมู่ที่ 9 กว้างข้างละ 1.50 เมตรยาว 5.00 เมตร

สะพานทางเข้าหนองบัวหลวง หมู่ที่ 9 บำลึก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก


นายชัชโยธนา

วันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานเจาะสกัดค้ำขี้นข้างสะพานเดิม	4.00	จุด	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00	แรงงานคน
2	งานเดินชุดปรับพื้นที่	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	แรงงานคน
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
3.1	งานคอนกรีต lean	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3.2	คอนกรีตกำลังอัด 300 กก/ตร.ซม.	6.00	ลบ.ม.	1,869.16	11,214.96	436.00	2,616.00	13,830.96	
3.3	ทรายถมรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	326.06	586.91	99.00	178.20	765.11	
3.4	งานไม้แบบ	17.26	ตร.ม.	-	-	133.00	2,295.58	2,295.58	
3.5	ไม้แบบ+ค้ำยัน	17.26	ตร.ม.	400.00	6,904.00	-	-	6,904.00	คิด 100%
3.6	ตะปูประกอบแบบ	4.32	กก.	35.05	151.24	-	-	151.24	
4	งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็ก RB-6 มม.	17.76	กก.	18.31	325.19	3.401	60.40	385.59	
4.2	เหล็ก RB-9 มม.	-	กก.	17.04	-	3.401	-	-	
4.3	เหล็ก DB-12 มม.	35.52	กก.	15.07	535.29	3.401	120.80	656.09	
4.4	เหล็ก DB-16 มม.	583.86	กก.	15.27	8,915.54	3.401	1,985.71	10,901.25	
4.5	เหล็ก DB-20 มม.	197.28	กก.	15.89	3,134.78	3.401	670.95	3,805.73	
4.6	เหล็กตะแกรง Wiremesh 4 มม.@0.20#	9.00	ตร.ม.	28.00	252.00	5.000	45.00	297.00	
4.6	ลวดผูกเหล็ก	20.86	กก.	35.05	731.16	-	-	731.16	
4.7	ท่อเหล็กขาตั้งกะสี Dia 1 1/2"	0.50	ท่อน	680.00	340.00	50.00	25.00	365.00	
5	ท่อเหล็กขาตั้งกะสี Dia 2"	5.50	ท่อน	715.89	3,937.40	50.00	275.00	4,212.40	
6	สีน้ำมันสีขาว	1.00	แกลลอน	481.31	481.31	300.00	300.00	781.31	
7	งานสีน้ำพลาสติกสีขาว (ทาสะพาน) เนมกรวม	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประเภทงาน	งานสะพาน				
สถานที่ก่อสร้าง	สะพานทางเข้าหนองบัวหลวง หมู่ที่ 9 ป่าสัก ต.ป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก				
แบบเลขที่ 15/2558	จำนวน	5.00	แผ่น		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1.00	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 29 มกราคม 2559				
ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน( บาท )			
1.1	ขยายสะพาน	122,207.41	1.2509	152,869.25	เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงาน - %
1.2	ป้ายโครงการ			3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้าง		155,869.25	ระยะเวลาดำเนินงาน
		คิดเป็นเงินประมาณ		150,000.00	30 วัน
( ตัวอักษร )		หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)   
นายฤทธิกร บุษบก  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(ลงชื่อ) ส.อ.   
ประธานคณะกรรมการฯ  
พงษ์จรรย์ เพียรศิลป์

(ลงชื่อ)   
นายธนู มณีกิจ  
กรรมการ

(ลงชื่อ)   
นายฤทธิกร บุษบก  
กรรมการ

(ลงชื่อ)   
นายศุภสัณห์ วิริยะ  
นายก อบต.ป่าสัก  
อนุมัติ